27/02/2023, 08:19 Prefeitura Municipal de Guaira

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/335916E4/03AFY_a8VQUb9fLQZ5m7innGlRxBzIxAPrlRfznvb7CtZLTg--DwJL39R6RHV5QonCa… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIRA

CONSAMU
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

EDITAL Nº12/2023

O Presidente do Consórcio de Saúde dos Municípios do Oeste
do Paraná – CONSAMU, no uso das atribuições conferidas
pelo Artigo 11, do Estatuto Social, CONVOCA todos os
Prefeitos dos Municípios consorciados para Assembleia Geral
ordinária, a realizar-se na sede da Associação dos Municípios
do oeste do Paraná, sito a Rua Pernambuco, número 1936, CEP
85.810.021 em Cascavel, no dia 09 de março de 2023, às 9h30,
com a maioria absoluta dos consorciados em primeira
convocação, e trinta minutos após, em segunda convocação,
com qualquer número, tendo como ORDEM DO DIA:

a)Apreciar o relatório anual do exercício de 2022;
b)Discutir e homologar as contas e balanço do exercício de
2022;
c)Proceder a Eleição do Presidente, Vice-Presidente e demais
membros do conselho Deliberativo e dos membros do
Conselho Fiscal do Consamu.

Publique-se,

 Cascavel, 24 de fevereiro de 2023

LUIZ ERNESTO DE GIACOMETTI
Presidente do CONSAMU

Publicado por:
Suzi Fernanda Felix de Lira

Código Identificador:335916E4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 27/02/2023. Edição 2718
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/